


PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.SELLO

CH LARGADA 0.000 0.000

1 MANGUERA 1 - LARGA PC 1 0.100 0.100 0h01'00''

1 MANGUERA 2 0.570 0.670 43'' 48

2 MANGUERA 3 0.410 1.080 30'' 50

3 MANGUERA 4 0.590 1.670 43'' 49

4 MANGUERA 5 0.830 2.500 01'04'' 47

5 MANGUERA 6 0.580 3.080 46'' 45

6 MANGUERA 7 0.400 3.480 29'' 50

7 MANGUERA 8 0.240 3.720 29'' 30

8 MANGUERA 1 0.560 4.280 10'50'' 3

1

TIEMPOS
VEL

RALLY DE INVIERNO  2021 - PARTE 1
TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

SEC. C.H. P.C. C.S. UBICACION
DISTANCIAS KM.

0h00'00''

0h00'00''

9 MANGUERA 2 0.570 4.850 41'' 50

10 MANGUERA 3 0.410 5.260 31'' 48

11 MANGUERA 4 0.590 5.850 45'' 47

12 MANGUERA 5 0.830 6.680 01'01'' 49

13 MANGUERA 6 0.580 7.260 45'' 46

14 MANGUERA 7 0.400 7.660 29'' 49

15 MANGUERA 8 0.240 7.900 28'' 31

16 MANGUERA 1 0.560 8.460 10'50'' 3

17 MANGUERA 2 0.570 9.030 42'' 49

18 MANGUERA 3 0.410 9.440 31'' 47

19 MANGUERA 4 0.590 10.030 44'' 48

20 MANGUERA 5 0.830 10.860 01'00'' 50

21 MANGUERA 6 0.580 11.440 44'' 47

22 MANGUERA 7 0.400 11.840 30'' 48

23 MANGUERA 8 0.240 12.080 27'' 32

LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS A LA HORA DE LARGADA

2

3



PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.SELLO

2 MANGUERA 1 - LARGA PC 24 0.560 12.640 1h00'00''

24 MANGUERA 2 0.570 13.210 42'' 49

25 MANGUERA 3 0.410 13.620 31'' 47

26 MANGUERA 4 0.590 14.210 44'' 48

27 MANGUERA 5 0.830 15.040 01'00'' 50

28 MANGUERA 6 0.580 15.620 44'' 47

29 MANGUERA 7 0.400 16.020 30'' 48

30 MANGUERA 8 0.240 16.260 27'' 32

31 MANGUERA 1 0.560 16.820 10'50'' 3

32 MANGUERA 2 0.570 17.390 41'' 50

33 MANGUERA 3 0 410 17 800 31'' 48
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4

RALLY DE INVIERNO  2021 - PARTE 2
TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

SEC. C.H. P.C. C.S. UBICACION
DISTANCIAS KM. TIEMPOS

VEL

33 MANGUERA 3 0.410 17.800 31'' 48

34 MANGUERA 4 0.590 18.390 45'' 47

35 MANGUERA 5 0.830 19.220 01'01'' 49

36 MANGUERA 6 0.580 19.800 45'' 46

37 MANGUERA 7 0.400 20.200 29'' 49

38 MANGUERA 8 0.240 20.440 28'' 31

39 MANGUERA 1 0.560 21.000 10'50'' 3

40 MANGUERA 2 0.570 21.570 43'' 48

41 MANGUERA 3 0.410 21.980 30'' 50

42 MANGUERA 4 0.590 22.570 43'' 49

43 MANGUERA 5 0.830 23.400 01'04'' 47

44 MANGUERA 6 0.580 23.980 46'' 45

45 MANGUERA 7 0.400 24.380 29'' 50

46 MANGUERA 8 0.240 24.620 29'' 30

1 CONTROL DE SELLO FINAL 0.380 25.000 1h38'00''
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LOS CONTROLES DE SELLO ESTAN REFERIDOS A LA HORA DE LARGADA




